[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОДТЕСОВО

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__06.2018 г.                                  п.Подтесово                                    №  проект
О внесении изменений в  постановление администрации п. Подтесово  от 31.10.2017г. № 144-п

   Руководствуясь статьей 17 Устава поселка Подтесово, постановлением Администрации поселка Подтесово от 14.08.2013 № 59-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Подтесово, их формировании и реализации», в целях формирования современной городской среды и обеспечения комплексного подхода к благоустройству территории поселка Подтесово, постановляет:

   1. Внести в постановление администрации п. Подтесово  от 31.10.2017г. № 144-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании п. Подтесово на 2018-2022 годы» » (с изменениями от 22.11. 2017 г. № 161-п, от   01.02.2018г № 08-п, от 09.04.2018 № 43-п)  (далее по тексту – Программа) следующие изменения:

   1.1 Раздел Паспорта Программы «Объемы бюджетных ассигнований Программы»  изложить в новой редакции (Приложение № 1);
   1.2 Приложение № 4 Программы «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы» изложить в новой редакции (Приложение № 2);

   1.3 Приложение № 4.1 Программы «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета и краевого бюджета»  изложить в новой редакции (Приложение № 3).
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Подтёсовский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте п.   Подтесово Енисейского района в сети Интернет – подтесово.рф.
Глава п. Подтесово                                                                     А.М.Лейбович

Приложение № 1

к постановлению администрации п. Подтесово

№__ от __.06.2018  г.

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	общий объем финансирования муниципальной программы в 2018 - 2022 годах за счет всех источников составит 5 308,02  тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 5 308,02  тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;

2020 год -  0,00 тыс. рублей.

в том числе:

средства федерального бюджета – 3235,86 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 3235,86 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;

2020 год -  0,00 тыс. рублей.

средства краевого бюджета – 1992,14 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 1992,14 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;

2020 год -  0,00 тыс. рублей

средства местного бюджета – 52,28 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 52,28 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;

2020 год -  0,00 тыс. рублей

иные источники – 27,74 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 27,74 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;

2020 год -  0,00 тыс. рублей

Приложение № 2

к постановлению администрации п. Подтесово

№__ от __.06.2018  г.

Приложение № 4

к муниципальной программе

 «Формирование современной городской среды в

муниципальном образовании

 п. Подтесово на 2018-2022 годы»

	Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Итого на период

	Муниципальная программа
	«Формирование современной городской среды в

муниципальном образовании

 п. Подтесово на 2018-2022 годы»
	всего расходное обязательство по программе
	х
	х
	х
	х
	5308,02
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5308,02

	в том числе по ГРБС:

	Администрация поселка Подтесово
	х
	х
	х
	х
	5308,02
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5308,02

	Отдельное мероприятие   1
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов
	всего расходное обязательство по программе
	х
	х
	х
	х
	5308,02
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5308,02

	в том числе по ГРБС:

	Администрация поселка Подтесово
	094
	0503
	06000R5550
	810
	4771,79
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4771,79

	Администрация поселка Подтесово
	094
	0503
	0600МR5550
	810
	47,72
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	47,72

	Администрация поселка Подтесово
	094
	0503
	06000R5550
	240
	456,21
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	456,21

	Администрация поселка Подтесово
	094
	0503
	0600МR5550
	240
	4,56
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4,56

	Администрация поселка Подтесово
	094
	0503
	0600МR5551
	240
	27,74
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	27,74

Глава п. Подтесово                                                                      _____________________                                               __А.М.Лейбович__
                                                                                                                        (подпись)                                                                                 (расшифровка подписи)
Приложение № 1

к постановлению администрации п. Подтесово

№__ от __.06.2018  г.

Приложение № 4.1

к муниципальной программе

 «Формирование современной городской среды в

муниципальном образовании

 п. Подтесово на 2018-2022 годы»

	Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета и краевого бюджета

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Итого                                             на период

	Муниципальная программа
	«Формирование современной городской среды в

муниципальном образовании

 п. Подтесово на 2018-2022 годы»
	Всего
	5308,02
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5308,02

	в том числе:

	федеральный бюджет
	3235,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3235,86

	краевой бюджет
	1992,14
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1992,14

	внебюджетные источники
	27,74
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	27,74

	местный бюджет
	52,28
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	52,28

	Отдельное мероприятие 1
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов
	Всего
	5308,02
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5308,02

	в том числе:

	федеральный бюджет
	3235,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3235,86

	краевой бюджет
	1992,14
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1992,14

	внебюджетные источники
	27,74
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	27,74

	местный бюджет
	52,28
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	52,28

Глава п. Подтесово                                                                      _____________________                                               __А.М.Лейбович__

                                                                                                                        (подпись)                                                                                 (расшифровка подписи)